Kasus Bank BRI Cabang Luyo Kabupaten Polewari Mandar, UIN

ALAUDDIN MAKASSAR 2021. 1–104.

Rahmadania. (2018). Penambahan Biaya DalamPerpanjangan Waktu Kredit

Dalam Perspektif Ekonnomi Syariah (Studi Terhadap Pedagang Di

Pasar Templek 39 B), Institut Agama Islam Negeri METRO Tahun

2018 M / 1439 H.85.

Revika, W. (2010). Pemikiran Muhammad Syafi’i Antonio Tentang Riba

Dalam Perspektif Ekonomi Islam (Study Tentang Riba Dalam Buku

Bank Syariah Dari Teori Ke Praktik), FAKULTAS SYARI’AH DAN

ILMU HUKUM UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF

KASIM PEKANBARU RIAU 2010. 1–68.

Rifdasani, N. (2020). Tinjauan Hukum Islam Tentang Kredit Barang-Barang

Elektronik Dibayar Dengan Getah Karet (Studi Pada Tengkulak Karet

Di Desa Kemalo Abung, Abung Selatan, Lampung Utara), Universitas

Islam Negeri Raden Intan Tahun 1441 H/2020 M. 25(1), 1–91.

Rijali, A. (2018). Tinjauan Hukum Islam Tentang Penjualan Barang Kredit

(Studi Kasus Pada WARGA Banjar Negeri Kecamatan Gunung Alip

Kabupaten Tanggamus), 17(33), 81–95.

Santoso, B., Anwar, M. C., & Muliadi, M. (2019). Monopoly Game As

Android- Based Dental Health Education Media.